

## TCCID Freight Cluster Plan *ADDENDUM No. 2*

The intent of this addendum is to clarify items in the issued Request for Proposal as well as answer questions that have been submitted via email.

1. Can resumes be attached in an appendix?  
Answer: No. Resumes are to be included in the Key Personnel category.
2. Will data (counts, shapefiles, etc.) from the Cobb County CTP be available/ acceptable for use in the existing conditions report?  
Answer: Applicable information may be used; however, the most current data/ counts is expected following post-Covid conditions.

---

This form must be submitted with your proposal in recognition of receiving Addendum No. 1 and No. 2. This form should be placed at the end of your proposal and will not count towards the overall page count.

I acknowledge receipt of the following:

Addendum No. 1: Issued August 26, 2022.

Addendum No. 2: Issued September 2, 2022.

---

Signature of Authorized Company Representative

---

Date